СОВЕТ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
30.10.2023                                                                                                                             № 35
с. Новониколаевка

О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения
от 26.07.2013 № 43 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих
Новониколаевского сельского поселения»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством

РЕШИЛ:
Внести в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 26.07.2013 № 43 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих Новониколаевского сельского поселения» следующие изменения:
1) Приложение № 2 изложить в новой редакции:
«Приложение № 2 к решению
Совета Новониколаевского
сельского поселения
от 26.07.2013 № 43
 РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

	Группа должностей
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.
	Коэффициент

	старшая
	Управляющий делами (срочный трудовой договор)
	5398,00
	1,2

	младшая
	Специалист 1 категории
	3368,00
	0,80

	младшая
	Специалист 2 категории
	3368,00
	0,80

2) Приложение № 3 изложить в новой редакции:
«Приложение № 3 к решению
Совета Новониколаевского
сельского поселения
от 26.07.2013г. № 43

РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Группа должностей муниципальных служащих Новониколаевского сельского поселения
	Наименование классного чина муниципальных служащих Новониколаевского сельского поселения
	Размер оклада за классный чин
    (рублей в месяц)

	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс

	[bookmark: _GoBack]Старшая
	Референт муниципальной службы
Томской области 1, 2 или
3 класса
	1916
	1597
	1490

	Младшая
	Секретарь муниципальной службы в Томской области 1, 2 или 3 класса
	1279
	1172
	959

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.

Председатель Совета	  Е.А.Авдеева

Глава Новониколаевского сельского поселения                                                Н.Н.Жаровских